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	DREJTORIA PËR BUJQËSI                                                                            Tel: 038/200-46060                                                                                                 

	UPRAVA ZA POLJOPRIVREDU
	E-mail:info.ferizaj@rks-gov.net  

	DEPARTMENT OF AGRICULTURE                                                                  Adresa: Dëshmorët e Kombit p.n.

	
	
	
	
	
	

	Lista e fermerëve përfitues për projektin: Furnizimi i fermerëve kultivues të pemëve me pajisje

	
	
	
	
	
	

	 
	MULÇERUES PËR TRAKTOR
	 

	
	
	
	
	
	

	
	
	Nr 
	Emri dhe Mbiemri 
	
	

	
	
	1
	IAAP"Zenel Hajdini"(Abdullah Imeri)
	
	

	
	
	2
	SHFMU "Pavarësia" (Sami Aliu)
	
	

	
	
	3
	Agon  Rexhepi
	
	

	
	
	4
	Avni  Bytyçi
	
	

	
	
	5
	Bajram  Sedolli
	
	

	
	
	6
	Banush  Ukshini
	
	

	
	
	7
	Basri  Azizi
	
	

	
	
	8
	Bejtush  Selimi
	
	

	
	
	9
	Blerim  Jashari
	
	

	
	
	10
	Blerinë  Rexhepi
	
	

	
	
	11
	Bujar  Bytyçi
	
	

	
	
	12
	Burim  Reçica
	
	

	
	
	13
	Drilon  Svarqa
	
	

	
	
	14
	Elez  Sallahu
	
	

	
	
	15
	Ermira  Bajrami
	
	

	
	
	16
	Fatmir   Bytyçi
	
	

	
	
	17
	Fatmir  Neziri
	
	

	
	
	18
	Ferat  Mustafa
	
	

	
	
	19
	Halit  Thaqi 
	
	

	
	
	20
	Izet  Hakiu
	
	

	
	
	21
	Jetullah  Ramusholli
	
	

	
	
	22
	Luljeta  Topalli
	
	

	
	
	23
	Mehreme  Zhinipotoku
	
	

	
	
	24
	Mentor  Topalli
	
	

	
	
	25
	Muhamet  Begisholli
	
	

	
	
	26
	Naim  Xhemajli
	
	

	
	
	27
	Përparim  Xhafaj
	
	

	
	
	28
	Riza  Neziri
	
	

	
	
	29
	Sabri  Topalli
	
	

	
	
	30
	Samedin  Rafizi
	
	

	
	
	31
	Shaqir  Zeqiri
	
	

	
	
	32
	Skender  Beqiri
	
	

	
	
	33
	Xhymshit  Bytyçi
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	Spërkatëse (shpërndarëse plehu) profesionale

	
	
	
	
	
	

	
	
	Nr 
	Emri dhe  Mbiemri 
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	NPL Ambienti SH.A (2)
	
	

	
	
	2
	Adile  Kosumi
	
	

	
	
	3
	Agron  Ramadani
	
	

	
	
	4
	Albin  Kurtaliqi
	
	

	
	
	5
	Albina  Balija
	
	

	
	
	6
	Arbnor  Bajrami
	
	

	
	
	7
	Argjend  Jaha
	
	

	
	
	8
	Arjeta  Bajrami
	
	

	
	
	9
	Bashkim  Salihu
	
	

	
	
	10
	Besim  Jashari
	
	

	
	
	11
	Egzon Selimi
	
	

	
	
	12
	Feriz  Musliu
	
	

	
	
	13
	Gani Shatrolli
	
	

	
	
	14
	Haxhi  Baliu
	
	

	
	
	15
	Ibrahim   Berisha
	
	

	
	
	16
	Ismet  Llabjani
	
	

	
	
	17
	Majlinda  Islami
	
	

	
	
	18
	Murat  Jakupi
	
	

	
	
	19
	Nexhat  Shabani
	
	

	
	
	20
	Skender  Cokli
	
	

	
	
	21
	Shaban Bajrami 
	
	

	
	
	22
	Sejdi  Aliu
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	                z.Burim Bajrami______________________

	
	
	
	                    Drejtor I Drejtorisë për Bujqësi 
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